
UCHWAŁA NR I/12/24 
RADY MIEJSKIEJ W PSZCZYNIE 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie wynagrodzenia Burmistrza Pszczyny wybranego na kadencję 
2024-2029 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 609) i art. 8 ust. 2 oraz 
art. 36 ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. z 2022 r., poz. 530), w związku z rozporządzeniem Rady 
Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników 
samorządowych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1960 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Pszczynie uchwala, co następuje: 
§ 1. Ustalić wynagrodzenie miesięczne brutto dla Burmistrza Pszczyny - Pana 

Dariusza Skrobola składające się z następujących składników: 

1) wynagrodzenia zasadniczego w wysokości 100% maksymalnego poziomu 
wynagrodzenia zasadniczego określonego w załączniku nr 1 do rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania 
pracowników samorządowych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1960, z późn. zm.) dla 
burmistrza w gminie powyżej 15 tys. do 100 tys. mieszkańców; 

2) dodatku funkcyjnego w wysokości 100% maksymalnego poziomu dodatku 
funkcyjnego określonego w załączniku nr 1 do rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników 
samorządowych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1960 z późn. zm.) dla burmistrza 
w gminie powyżej 15 tys. do 100 tys. mieszkańców; 

3) dodatku specjalnego w wysokości 30% łącznie wynagrodzenia zasadniczego 
i dodatku funkcyjnego. 

§ 2. Oprócz wynagrodzenia, o którym mowa w § 1, Burmistrzowi Pszczyny 
przysługuje dodatek za wieloletnią pracę, nagroda jubileuszowa, dodatkowe 
wynagrodzenie roczne oraz odprawy, których wysokość jest ustalona na 
podstawie odrębnych przepisów. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XL/485/21 Rady Miejskiej w Pszczynie z dnia 
25 listopada 2021 r. w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Pszczyny. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pszczyny. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53E5AB6D-A821-44FA-B0ED-83CD133334A9. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Leszek Szczotka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53E5AB6D-A821-44FA-B0ED-83CD133334A9. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR I/12/24 RADY MIEJSKIEJ W PSZCZYNIE z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


